
         N.G. 934 
 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 

 

Provincia di Bari 
 

 

 

SETTORE  AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 172 del registro delle determinazioni in data  26/04/2006 
. 

 

 

Oggetto:  Liquidazione fattura in favore della ditta Sancilio Francesco  da Molfetta per un

        importo di € 309,60 IVA compresa. 
 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 

 

 

 

 

 

 
 



 
Oggetto:  Liquidazione fattura in favore della ditta Sancilio Francesco  di Molfetta per un 

       importo di € 309,60 IVA compresa. 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore AA.GG.  del Comune di 

Molfetta in virtù del T.U.EE.LL. n. 267/2000; 

Premesso che: 

 L’Ufficio Risorse Finanziarie nell’ambito dell’organizzazione della manifestazione 

del Parlamento Internazionale dei giovani, denominato “No More Gaps”, che si è tenuto  a 

Molfetta dal 15 al 22 febbraio 2006, per non intralciare la complessa organizzazione 

d’ufficio  ha avuto urgenza di incrementare la strumentazione tecnica con l’acquisto di 

idonea strumentazione (n.1 scanner completo di accessori, n. 1 telefax completo di 

accessori e n. 1  penna USB);    

 Rilevata l’urgenza, si è provveduto  il  13.09.2005  a interpellare telefonicamente  le 

ditte Sistec, Medi Max, Sancilio e  Assufficio  per la fornitura di che trattasi; 

 Rilevata che  l’offerta più vantaggiosa è stata quella della ditta  Sancilio,  la fornitura  

suindicata  è stata aggiudicata alla  stessa   per € 309,60 IVA compresa. 

 Vista che la fornitura è stata regolarmente effettuata, la  predetta Ditta ha 

presentato fattura n. 2534 del 21/03/2006 ammontante a € 309,60 IVA compresa; 

 Visto l’art. 107 del D.l.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

 Per quanto in narrativa: 

1) Liquidare la somma di € 309,60 IVA compresa in favore della Ditta Sancilio 

Francesco da Molfetta per la fornitura di n.1 scanner completo di accessori, n. 1 

telefax completo di accessori e n. 1  penna USB.   

2) Imputare la spesa di €309,60 al Cap. 33461 “Progetto Wefnet” del bilancio 2005. 

3) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere in favore della Ditta Sancilio Bonifico 
Bancario  per la somma di € 309,60  presso la   Banca Antonveneta alle seguenti 

coordinate: ABI 05040 CAB 41563 C/C 11276Y CIN R. 

 



4) Nominare Responsabile del procedimento la Dott.ssa  Angela D’Abramo dell’U.O. 

Risorse Finanziarie e Finanza Agevolata. 

5) Dare atto che ai sensi dell’art.151 comma 4° del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

6) Inviare il presente atto al Commissario Straordinario, al  Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario , al Capo Settore AA.PP. nonché  al Responsabile del 

procedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

f.to Dr. Vincenzo De Michele 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 
15 GIORNI CONSECUTIVI DAL 02/05/2006   AL 17/05/2006 
 
 
                       IL SEGRETARIO GENERALE 
   f.to Dott. Vincenzo Zanzarella 
 
                       __________________________ 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

C O P I A 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


